MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

PSS 02/2022

EDITAL Nº 002/2022

Torna público, a classificação e

homologação dos candidatos ao

contrato administrativo temporário de

Operário.

   O PREFEITO  MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE COQUEIRO

BAIXO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para o conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos inscritos para o

contrato administrativo temporário de Operário , aberto pelo PP 002/2022- Edital n°

001/2022:

Classificação  Nome do Candidato Insc. N°

1º GABRIEL BETTI MACHADO 04

2º ELIVELTON LOSS NAISSINGER 02

3º ANDERSON VALMORBIDA 01

4º FABIANO DE BAIRO 03

   Ficam os primeiros 2(dois) candidatos classificados desde já

convocados  para assumirem as funções no dia 05 de Outubro de 2022, mediante

a apresentação da relação da documentação necessária no setor de Recursos

Humanos.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 04 de Outubro de 2022.

           Valmor José Salvi,

                                                                                     Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração